porro Hebraice *thesaurum* significat). Cujus sigilli gratia plerisque varia de eo gazophylacio suspicantibus, Josephus clam ausus aperire nihil pecuniarum reperit, sed libros duntaxat pecuniis omnibus præstantiores. Quos dum evolvit, forte in illud incidit, de quo dictum est, Joannis Evangelium e Græco in Hebraicum translatum, una cum apostolorum Actibus. Ad hæc Matthæi quoque Hebraicam genealogiam invenit. Quibus perlectis, rursus ejus animus cruciari cepit; et Christianam quidem fidem capessere molestum ei videbatur. Sed hæc duo nihilominus, et librorum lectio, et patriarchæ initiatio vehementer hominem angant. Qui obdurato tamen, ut assolet, animo permansit.

VII. Inter hæc adolescente jam Ellelis filio pupillo, qui ad spem patriarchatus educabatur (neque enim magistratus apud Judæos ullus præripit, sed parentibus filii succedunt), mox ut ætatis 131 florem ac vigorem attigit, ad ejus familiaritatem æquales quidam perniciose obrepunt otiosi adolescententes, ac moribus corrupti (Judas, opinor, patriarchæ uxor erat, neque tamen tanto intervallo probe commemini). Hi varia illum ad corruptelæ flagitiorumque genera pertrahabant, mulierum stupra, nefandas libidines, magicas præstigijs, quibus ad cupiditates explendas illum adjuvabant; et amatoris illecebris atque carminibus ad ejus complexum matronas ingenuas vi quadam adigebant. At Josephus, et alter pupilli curator senex puerum sequi coacti sane id permolestè ferre, et objugare nunquam verbis, et hortari. Ille æqualibus suis multo magis obsequi, flagitia partim dissimulando, partim insidando tegeret. Neque enim tutores criminari ac vulgare scelera palam audebant, sed quasi erudiendi gratia opportuna mœnita suggerebant. Forte Gadara ad Therman proficiscuntur. Frequens illic mercatus quantannis celebratur; ad quem undique lavandi causa dies aliquot conflunt, variorum ad morborum remedium, idque callidissimo dæmonis consilio geritur. Nam quæcumque loca divinis sunt celebrata prodigijs, in his ex adverso exitiosas suas plagas tendere conatus est. Atque illic viri cum mulieribus promiscue

(17) Γάζα δὲ ἔρμηνεύεται. Quæ vulgo Persica vox dicitur, eadem et ab Hebræis usurpata. Ezech. xxvii, 24 Γάζα sunt ΠΥΣΣΑ.

(18) Τὸ κατὰ Ματθαῖον Ἑβραίων γινώσκον. Nisi vitii aliquid ei loco subsit, φωτόν appellari puto Christi Domini genealogiam, quæ arboris instar conformari vulgo solet.

(19) Παραγινώσκον τῶν ἐς Γάζα. Meminit Gadarenarum thermarum Eunapius in *Jamblichio*: Μετὰ δὲ χρόνον τινὰ ἔδξαν αὐτοῖς ἐπὶ τὰ Γάζα, θερμὰ δὲ ἐστὶ λουτρὰ τῆς Συρίας, τὸν γε μετὰ τὴν Ῥωμαϊκὴν ἐν Βιζαίᾳ δεύτερα· ἐκείνοις δὲ οὐκ ἔστιν ἕτερα παραβάλλεσθαι· πορευόμενοι δὲ κατὰ τὴν ὄραν εἰς τὰ Γάζα τοῦ ἔτους, etc. Ubi et fontes duos in eo loco fuisse meminit, quorum alteri Ἐρως, alteri Ἀνέρωσι nomen fuit, ex quibus puerulos duos cujusmodi videlicet amores finguntur, Jamblichus iugis excivit. Ut intelligas quantopere ille locus